
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEPENĚŽITÉHO PŘÍPLATKU
MIMO ZÁKLADNÍ KAPITÁL 

c. 67/29/2023
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 163 odst. I zákona č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních
korporacích, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most
zastoupeno: Ing. Marek Hrvol, primátor města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 19-1041368359/0800
(dále jen „Poskytovatel“)

a

SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s.
IČO: 25044001
sídlem: tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most 
zastoupená: Ing. Jiřím Turisem, předsedou představenstva

Petrem Formánkem, místopředsedou představenstva 
(dále jen „Společnost“),

(společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 
smlouvu s následujícím zněním:

I.
Preambule

1. Poskytovatel je jediným akcionářem společnosti, tj. výlučným vlastm'kem 100% obchodního 
podílu ve společnosti odpovídajícímu vkladu do základního kapitálu ve výši 4,848.000,— Kč.

2. Společnost prohlašuje, že představenstvo společnosti dne 14. 12. 2023 a posléze dozorčí rada 
společnosti udělila dne 14. 12. 2023 souhlas s tím, aby poskytovatel, jakožto jediný akcionář 
společnosti, této poskytl dobrovolný nepeněžitý příplatek mimo základní kapitál spoleěnosti, 
a organizovaný soubor jměm' představovaný částí závodu „Provoz Zimního stadionu v Mostě“, 
jehož základní části jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (tento dále ve smlouvě označen 
jako „nepeněžitý příplatek“k kdy předmět nepeněžitého příplatku byl s ohledem na právní 
úpravu obsaženou v ustanovení § 163 zákona 90/2012 Sb., oceněn účetními zůstatkovými 
cenami k 31. 12. 2023.

3. Poskytovatel prohlašuje, že Rada města Mostu jednající v působnosti jediného akcionáře 
společnosti rozhodla usnesením č. RmM/1234/19/2023 na svém jednání dne 14. 12. 2023

■

1



poskytnutí nepeněžitého příplatku, jak je specifikován výše, ve výši 4.313.472,-- Kč mimo 
základm' kapitál Společnosti a dále, že Zastupitelstvo města Mostu rozhodlo usnesením č. ^
ZmM/0346/9/2023 na svém jednání dne 14. 12. 2023 o tom, že nepeněžitý příplatek bude ^
Společnosti cestou nepeněžitého vkladu poskytnut. I

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout společnosti nepeněžitý 
příplatek specifikovaný v čl. I. odst. 2 této smlouvy a závazek společnosti tento nepeněžitý 
příplatek přijmout.

2. Poskytovatel proto převádí vlastnické právo k nepeněžitému příplatku ve prospěch 
Společnosti a tato je přijímá do svého vlastnictví.

III.
Vnos nepeněžitého příplatku

1. Vlastnické právo k nepeněžitému příplatku nabude Společnost účinností této smlouvy.
'.i
r?

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Společnost se zavazuje nepeněžitý příplatek použít účelně a hospodárně k účelu stanovenému 
usnesením Rady města Mostu č. RmM/1234/19/2023 ze dne 14. 12. 2023.

‘Ť.i

2. S ohledem na charakter nepeněžitého příplatku není Poskytovatel oprávněn žádat 
po společnosti vrácení poskytnutého nepeněžitého příplatku, ale toliko jeho ekvivalentní 
hodnotu stanovenou znaleckým posudkem, uvedenou v čl. 1. odst. 2 této smlouvy, a to pouze 
způsobem, který nenaruší či neohrozí provoz Společnosti, a to jen nebude-li to v rozporu 
s obecně závaznými právními předpisy, zejména se zákonem č. 90/2012 Sb., zákona 
o obchodních korporacích ve znění jeho pozdějších předpisů, a budou-li splněny podmínky 
stanovené právními předpisy, stanovami společnosti a touto smlouvou.

:«

::3
.-j

3. Společnost se zavazuje za předpokladu, že budou splněny podmínky stanovené v odst. 2 
tohoto článku, vrátit poskytovateli hodnotu poskytnutého nepeněžitého příplatku nebo její část 
v rozsahu určeném v žádosti poskytovatele o vrácení hodnoty nepeněžitého příplatku, a to 
nejpozději do 60 dnů ode dne doručení takové žádosti. Společnost není oprávněna vrátit 
hodnotu nepeněžitého příplatku nebo její část v případě, že by si tím přivodila platební 
neschopnost nebo se tak dostala do stavu úpadku či hrozícího úpadku.

'íi
.3

V.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastm'ch rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

2



.a
o

pHstupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejněm' 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, ve znění jeho pozdějších předpisů, zákonem č. 90/2012 
Sb., zákonem o obchodních korporacích ve znění jeho pozdějších předpisů a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom vyhotovení obdrží každá 
smluvní strana.

7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky 
vyžadují písemnou formu.

8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, 
že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují 
svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Tato smlouva se uzavírá na základě a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Mostu 
č. ZmM/0346/9/2023 ze dne 14. 12. 2023 (jímž došlo k udělení souhlasu podle § 85 písm. e) 
zákona o obcích) a Rady města Mostu č. RmM/1234/19/2023 ze dne 14. 12. 2023 a dále 
v souladu s usnesením dozorčí rady společnosti ze dne 14. 12. 2023 a představenstva 
společnosti ze dne 14. 12. 2023. Jednotlivá usnesení jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
poskytovatel, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění tohoto ujednání 
může smlouvu uveřejnit v registru společnost.

11. Po uveřejnění v registru smluv obdrží společnost do datové schránky/e-mailem potvrzem' 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že společnost nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále o této 
skutečnosti informována.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

v./ 3



v Mostě dne:V Mostě dne:

za SPORTOVNÍ HALimOST, a.s. 
Ing. Jiří Turis, předseda představenstva

za Statutární město Most 
Ing. Marek Hrvol, primátor města

A/S. .fv Mostě dne:

za SPORTOVNÍ HALU MOST, a.s.
Petr Formánek, místopředseda představenstva

í

■

4



Příloha Č.1

CM
Um Utvař Um Utvar-názevNázev majetkuTM UP ZC st.

Zdravotnické lehátkoD20 00014961 Zimní stadion5 772,00 00141200
D20 00015022 Notebook Dell Vostro 3500 00141210 ZS - zimní stadion7 280,00

Zahrazovacf slupek s pásem 3650 mmp20 00015094 Zimní stadion
393,00 00141200

D20 00015095
Zahrazovacf slupek s pásem 3650 mm 393,00 00141200 Zimní stadion

D20 00015096 Zahrazovacf slupek s pásem 3650 mm Zimní stadion393,00 00141200
Zahrazovacf slupek s pásem 3650 mmD20 00015097 Zimní stadion393,00 00141200
Vysoušeč rukou JET Dryer dynamicD20 00015229 Zimní stadion1836,00 00141200

D20 Vysoušeč rukou JET Dryer dynamic00015230 1 836,00 00141200 Zimní stadion
Počítač HP Pro Desk 400G6D20 00015334 ZS - zimní stadion

11910,00 00141210

D20 00015704
Herní židle Trust GXT 705R Ryon Gaming ZS - zimní stadion1 695,00 00141210
Notebook Dell Vostro 3500D20 00015709 ZS - zimní stadion9 426,00 00141210

D20 00015909
Tiskárna Epson EcoTank L4266 ZS - zimní stadion4 670,00 00141210
WIFI Access Point Ubiquiti UnifiD20 00015952 Zimní stadion2 622,00 00141200

D20 00016100 MT Samsung Galaxy A13 3 010,00 00141210 ZS - zimní stadion
D20 00016101 MT Samsung Galaxy A13 ZS - zimní stadion3 011,00 00141210

D20 00016112
AKU ruční vysokotlaký čistič+náhradní baterie ZS - zimní stadion1 517,00 00141210

D20 00016113
Kancelářské křeslo Base plus ZS - zimní stadion

1342,00 00141210

D20 00016114
Kancelářské křeslo Base plus-náhradnt 1 342,00 00141210 ZS - zimní stadion
Nástěnná lampa - stmívatelná GU 10/12W/230VD20 00016133 ZS - zimní stadion

1067,00 00141210

D20 00016178
Pila kotoučová 185mm ZS - zimní stadion1 749,00 00141210

D20 00016289
Sada úklidová Clean Twist M Ergo - mop+védro ZS - zimní stadion965,00 00141210

00016001 Počítač HP Pro Mini 400GB i3-12100T,8GBD40 21888,00 00141210 ZS - zimní stadion
Vzduchotechnika ZS bufet - odvod vzduchuD60 00015367 34 942,00 ZS - zimní stadion00141210

00010160 Skartovací stroj GBC 7505DM ZS - zimní stadion0,00 00141210
Lahve LP6 4ksDM 00010920 ZS - ostatní0,00 00141230
Svářečka Metin 12000010922DM ZS - ostatní0,00 00141230
Sada mikroportů00010923DM ZS - ostatní0,00 00141230
Bruska úhlováDM 00010924 ZS - ostatní0,00 00141230
Vozík VAKO 120GDM 00011133 ZS - ostatní0,00 00141230

DM 00011134 Vozík VAKO 120G 0,00 ZS - ostatní00141230
Vozík VAKO 120GDM 00011135 ZS - ostatní0,00 00141230

00011136 Vozík VAKO 120GDM 0,00 00141230 ZS - ostatní
Kalové čerpadlo SUBTERRADM 00011150 0,00 00141230 ZS - ostatní
Plastová nádoba MGB 1201DM 00011349 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Skříňka 134x87x45 (ZS vrátnice)DM 00011428 Zimní stadion0,00 00141200
Kancelářské křeslo Navl • šedéDM 00011445 0,00 00141210 ZS - zimní stadion
Ořezávač mantinelůDM 00011621 ZS - zimní stadion0,00 00141210

00011641 Vrtačka el.příkl. EVP 13 G-2H3DM ZS - zimní stadion0,00 00141210
DM 00011648 Nabíječka na autobaterie 22A12V ZS - zimní stadion0,00 00141210

Pila HITACHI CC14S vysokorychlostníDM 00012215 ZS - zimní stadion0,00 00141210
00012222DM Lampa FORTUNA IP54 + stojan 2m ZS - zimní stadion0,00 00141210

Konferenční stolek (ZS recepcej-aktivace00012255DM ZS - zimní stadion0,00 00141210
00012256 Skříňka 70x60x40 (ZS recepce)-aktivaceDM ZS - zimní stadion0,00 00141210
00012257 Skříňka 125x70x40 (ZS)-aktivaceDM 0,00 00141210 ZS - zimní stadion

Skříňka 125x90x40 (ZS)-aktÍvaceDM 00012258 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Skříň 195x153x55 (Vrátnice)DM 00012397 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Bruska úhlová EBU 15-16DM 00012487 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Průmyslový vysavač WAP ATTIX 961-01DM 00012607 0,00 00141200 Zimní stadion
Ruční myčka oken WAP-Nilfisk SMART modryDM 00013137 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Mikrovlně trouba bíláDM 00013168 0,00 00141210 ZS - zimní stadion
Počítač PC HP ProDesk 400G2 MT Í3-4160DM 00013187 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Monitor LCD ASUS MT 21,5" blackDM 00013188 0,00 00141210 ZS - zimní stadion
Nůžky pákové 200/5DM 00013298 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Defibriiátor AED Philips Heart Start FRxDM 00013328 ZS - zimní stadion0,00 00141210

DM 00013356 Anténa Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR ZS - zimní stadion0,00 00141210
Anténa Ubiquiti UniFi UAP-AC-LRDM 00013357 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Vrtačka AKU 18 V s příklepem, 2 x aku 1,3 Ah DEWALTDM 00013360 0,00 00141210 ZS - zimní stadion

DM 00013758 Bruska úhlová EBU 15-16 MIDI T-Loc ZS - zimní stadion0,00 00141210
Osobní detektor čpavku GBPro-NH3DM 00013802 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Kompresor bezolejový IIOOW ExtolDM 00013822 0,00 00141210 ZS - zimní stadion
Mobilní telefon Nokia 3310 (2017) Grey Duál SIMDM 00013926 0,00 00141210 ZS - zimní stadion
Mobilní telefon Nokia 3310 - modrýDM 00013928 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Mobilní telefon Nokia 3310 • modrýDM 00013929 ZS' zimní stadion0,00 00141210

DM 00014066 Skříňka 113x93x60 0,00 00141200 Zimní stadion
DM 00014136 Skříň šatní 180x84x60 0,00 00141200 Zimní stadion

Skříň šatní 180x84x60DM 00014137 Zimní stadion0,00 00141200
Skříň šatní 180x44x60DM 00014138 Zimní stadion0,00 00141200
Skříň dokumenty 163x95x60DM 00014139 0,00 00141200 Zimní stadion
Mobilní telefon Honor 9 Lite PC TransparentDM 00014153 Zimní stadion0,00 00141200
Vrtačka aku 18V s příklepem, 2xaku l,3Ah DEWALTDM 00014157 ZS - zimní stadion0,00 00141210
Pila přímočará 701W DEWALTDM 00014186 ZS - zimní stadion0,00 00141210

DM 00014194 Anténa Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR ZS - zimní stadion0,00 00141210



0,00 00141210 ZS-zimní stadionDM 00014328 Pračka s předním plněním LG F84J6EY2W
ZS-zimní stadion0,00 00141210DM 00014430 Bruska úhlová llSmm Makita 720W

0,00 00141210 ZS-zimní stadionDM 00014497 Maska 3M 6800
0,00 00141210 ZS-zimní stadionDM 00014498 Filtrační celoobličejová maska tělo M
0,00 00141210 ZS - zimní stadionSouprava pro diop.bryle k masce ř.6000 2 ks00014539

ZS - zimní stadion0,00 0014121000014541 Maska 3M 6800 2 ks
0,00 00141210 ZS - zimní stadion00014555 Filtrační celoobličejová maska 3M6800
0,00 00141200 Zimní stadion00014578 Úklidový vozík Clarol

Zimní stadion0,00 00141200DM 00014673 Stolní vrtačka 500W Opti B17
0,00 00141200 Zimní stadionDM 00014712 Vařič dvouplot. Concept
0,00 00141210 ZS-zimní stadionDM 00014781 Laminátor Leitz iLam Home
0,00 00141200 Zimní stadion00014792 zásobník nerez manuál

Zimní stadion0,00 0014120000014793 zásobník nerez manuál
0,00 00141210 ZS-zimní stadion00014803 Nabíječka telwin
0,00 00141210 ZS-zimní stadion00014824 OřezávačOR06
0,00 00141210 ZS-zimní stadion00014832 Generátor ozónu MAIOK - PRODIGI
0,00 00141210 ZS - zimní stadion00014833 Generátor ozónu MAIOK - PRODIGI
0,00 00141230 ZS-ostatníDM2 00001094 telefonní ústředna

ZS - ostatní00001547 OA Škoda Praktik L 4 51/1,2 0,00 00141230
0,00 00141230 ZS-ostatní00001000 Optimalizační systém Optiner 508
0,00 00141230 ZS - ostatníDerol 99 rolba00001329
0,00 00141210 ZS-zimní stadion00001449 Podlahový čistič SCRUBTEC 343 B

5 724,00 00141230 ZS - ostatníHMl 00001398 Sklad na propan - butan ZS
370,00 00141210 ZS - zimní stadion00001843 Rolba Olympia Mlllennium

00141210 ZS-zimní stadion00000474 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS-zimní stadion00000475 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS - zimní stadion00000476 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS-zimní stadion00000477 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS - zimní stadion00000478 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS - zimní stadion00000479 Ko§ typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS - zimní stadion00000480 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS-zimní stadion00000481 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS-zimní stadion00000482 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS-zimní stadion00000483 Koš typ 1020 120 It. bez víka
00141210 ZS - zimní stadion00000502 Pouzdro na tablet Lenovo TAb 2 AlO-30 Folio
00141200 Zimní stadion00000509 Vysavač el. LEVITA BV 2500
00141210 ZS-zimní stadion00000540 Alkohol tester CLATRONIC AT 3605
00141210 ZS - zimní stadion00000783 Digitální teploměr
00141210 ZS - zimní stadion00000784 Digitální teploměr
00141200 Zimní stadion00000974 Stojan na pytle bez víka 1201
00141200 Zimní stadion00000976 Stojan na pytle bez víka 1201
00141200 Zimní stadion00000977 Stojan na pytle bez víka 1201
00141200 Zimní stadion00000978 Stojan na pytle bez víka 1201
00141200 Zimní stadion00000979 Stojan na pytle bez víka 1201
00141200 Zimní stadion00000980 Stojan na pytle bez víka 1201
00141200 Zimní stadion00000981 Stojan na pytle bez víka 1201
00141200 Zimní stadion00000982 Stojan na pytle bez víka 1201
00141200 Zimní stadion00000983 Stojan na pytle bez víka 1201OE

00141200 Zimní stadionStojan na pytle bez víka 120100000984

00141200 Zimní stadion00001121 Zahrazovací pás 4600 mm
00141200 Zimní stadion00001122 Zahrazovací pás 4600 mm
00141200 Zimní stadion00001123 Informační rámeček A4
00141200 Zimní stadion00001124 Informační rámeček A4
00141200 Zimní stadion00001125 Rychlovarná konvice Sencor SWK

ZS - zimní stadion0,00 0014121000001722 Pojízdné zdravotní lehátko Contero s příslušenstvím
0,00 00141200 Zimní stadion00001735 Podlahový mycí stroj SCRUBTEC R 466STÍ

68 840,00 00141210 ZS - zimní stadionČistící stroj Karcher BD 50/50 Bp Classic00001902
42 095,00 00141210 ZS - zimní stadion00001047 TZ Zimní stadion kancelář

364 393,00 00141200 Zimní stadion00001350 Restaurace na zimním stadionu
907 100,00 00141210 ZS - zimní stadion00001424 Fitness - TZ na ZS
178 783,00 00141200 Zimní stadion00001456 Vestavba prodejny zahr, potřeb - ZS
451459,00 00141200 Zimní stadion00001492 T2 ROZŠÍŘENÍ FITNESS zs
361 474,00 00141210 ZS - zimní stadion00001518 TZ Zimní stadion stav, úpravy l.NPTZM

234 948,00 00141200 Zimní stadion00001605 TZ Zimní stadion - rekonstrukce šaten + WCTZM

47 867,00 00141200 Zimní stadion00001683 TZ Zimní stadion - informační požární systémTZM

ZS - zimní stadion1471 609,00 0014121000001813 TZ - Zimní stadion - modernizace osvětlení ledové plochy ZS objektu budovy čp. 1700TZM
Z^^imn^tadio^00001845 TZM Železné zábradlí na tribunu ZS 59 358,00 00141210TZM

Účetní zůstatkové ceny ke 31.12.2023 4 313 472,00

I



z 9. zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2022-2026, které se konalo 
dne 14. 12. 2023 ve 4. patře ve velké zasedací místnosti budovy Magistrátu města Mostu

Výpis z usnesení

4.9 SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s. - nepeněžitý příplatek mimo základní kapitál

Usnesení č. ZmM/0346/9/2023

Zastupitelstvo města

schvaluje

a) bezúplatný převod části obchodního závodu (Zimní stadion v Mostě), který představuje soubor 
hmotného majetku vč. technického zhodnocení sloužícího k zajištění provozu zimního stadionu v Mostě 
uvedeného v příloze č. 1 materiálu společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s.

Součástí převodu je i soubor zaměstnanců, kteří zajišťují provoz zimního stadionu, a uzavřené smlouvy, 
zajišťující plynulý provoz zimního stadionu, včetně smluv nájemních.

b) nepeněžitý příplatek mimo základní kapitál ve výši 4.313.472 Kč společnosti SPORTOVNÍ HALA 
MOST, a.s., se sídlem Most, tř. Budovatelů čp. 112/7, PSČ 43401, IČO: 25044001.

/



1 Výpis z usnesení
ze 19. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2022-2026, která se konala 
dne 14. 12. 2023 v zasedací místnosti č. dv. 101 budovy Magistrátu města Mostu

2.1 SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s. - nepeněžitý příplatek mimo základní kapitál

Usnesení č. RmM/1234/19/2023

Rada města

při výkonu působnosti valné hromady

společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s., dle § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a dle § 102 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích přijala toto

ROZHODNUTÍ

statutární město Most, se sídlem Most, Radniční 1/2, PSČ 434 69, IČO: 00266094, jako jediný 
akcionář společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s., se sídlem Most, tř. Budovatelů 112/7, 
PSČ 434 01, IČO: 25044001, v souladu s platnými stanovami společnosti čl. 12 odst. 2 písm. 
y) schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi 
společností SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s., se sídlem Most, tř. Budovatelů čp. 112/7, PSČ 
43401, IČO: 25044001, a Statutárním městem Most, se sídlem Most, Radniční 1, PSČ 434 69, 
IČO: 00266094, a to části obchodního závodu (Zimní stadion v Mostě) ve výši 4.313.472 Kč, 
který představuje soubor hmotného majetku vč. technického zhodnocení sloužícího k zajištěm' 
provozu zimního stadionu v Mostě uvedeného v příloze č. 1 materiálu, přičemž součástí 
převodu je i soubor zaměstnanců, kteří zajišťují provoz zirrmího stadionu, a uzavřené smlouvy, 
zajišťující plynulý provoz zimního stadionu, včetně smluv nájemních.

5



z 5. mimořádného zasedám' dozorčí rady společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s.
konaného dne 14. prosince 2023

Výpis z usnesení

BOD 2.1

Předseda dozorčí rady Ing. Milan Rybák předložil členům Návrh usnesení dozorčí rady 
společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s., v tomto znění:

a) uděluje souhlas

v souladu sčl. 20 odst. 3 písm. g) stanov společnosti k uzavření smlouvy o poskytnutí 
nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi spoleěností SPORTOVNÍ HALA MOST, 
a.s. se sídlem Most, tř. Budovatelů ěp. 112/7, PSČ 43401, IČO; 25044001 a Statutárním městem 
Most se sídlem Most, Radničm' ‘A, PSČ 434 69, IČO: 00266094, a to ěásti obchodního závodu 
(Zimní stadion v Mostě) ve výši 4 313 472 Kě, který představuje soubor hmotného majetku vč. 
technického zhodnocení sloužícího k zajištění provozu zimního stadionu v Mostě uvedeného 
v příloze ě. 1, přičemž součástí převodu je i soubor zaměstnanců, kteří zajišťují provoz zimního 
stadionu, a uzavřené smlouvy, zajišťující plynulý provoz zimního stadionu, včetně smluv 
nájemních.

h) doporučuje

Radě města Mostu při výkonu působnosti valné hromady spoleěnosti SPORTOVNÍ HALA 
MOST, a.s. v souladu s ěl. 12 odst. 2 písm. y) stanov spoleěnosti schválit uzavření smlouvy 
o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základm' kapitál mezi spoleěností SPORTOVNÍ 
HALA MOST, a.s. se sídlem Most, tř. Budovatelů čp. 112/7, PSČ 43401, IČO: 25044001 
a Statutárním městem Most se sídlem Most, Radniění ‘A, PSČ 434 69, IČO: 00266094, a to 
ěásti obchodního závodu (Zinmí stadion v Mostě) ve výši 4 313 472 Kč, který představuje 
soubor hmotného majetku vč. technického zhodnocení sloužícího k zajištění provozu zimního 
stadionu v Mostě uvedeného v příloze ě. 1, přičemž součástí převodu je i soubor zaměstnanců, 
kteří zajišťují provoz zimního stadionu, a uzavřené smlouvy, zajišťující plynulý provoz zimního 
stadionu, věetně smluv nájemních.

USNESENÍ
Dozorěí rada společnosti schvaluje Návrh usnesení dozorčí rady společnosti, který bude 
předložen Radě města Mostu při výkonu působnosti valné hromady.



ze 7. mimořádného zasedání představenstva společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s.
konaného dne 14. prosince 2024

Výpis z usnesení

BOD 2.1

Předseda představenstva Ing. Jiří Turis předložil členům Návrh usnesení představenstva 
společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s., v tomto zněm':

a) rozhoduje

o uzavření smlouvy o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi 
společností SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s. se sídlem Most, tř. Budovatelů čp. 112/7, PSČ 
43401, IČ: 25044001 a Statutárním městem Most se sídlem Most, Radniční ‘A, PSČ 434 69, 
IČ: 00266094, a to části obchodního závodu (Zimní stadion v Mostě) ve výši 4 313 472 Kč, 
který představuje soubor hmotného majetku vč. technického zhodnocení sloužícího k zajištění 
provozu zimního stadionu v Mostě uvedeného v příloze č. 1, přičemž součástí převodu je i 
soubor zaměstnanců, kteří zajišťují provoz zimního stadionu, a uzavřené smlouvy, zajišťující 
plynulý provoz zimního stadionu, včetně smluv nájemních.

b) doporučuj e

dozorčí radě v souladu s čl. 20 odst. 3 písm. g) stanov společnosti udělit souhlas s uzavřením 
smlouvy o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi společností 
SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s. se sídlem Most, tř. Budovatelů čp. 112/7, PSČ 43401, 
IČ: 25044001 a Statutárním městem Most se sídlem Most, Radniční V2, PSČ 434 69, 
IČ: 00266094, a to části obchodního závodu (Zimní stadion v Mostě) ve výši 4 313 472 Kč, 
který představuje soubor hmotného majetku vč. technického zhodnocení sloužícího k zajištění 
provozu zimního stadionu v Mostě uvedeného v příloze č. 1, přičemž součástí převodu je i 
soubor zaměstnanců, kteří zajišťují provoz zimního stadionu, a uzavřené smlouvy, zajišťující 
plynulý provoz zimního stadionu, včetně smluv nájemních.

c) doporučuje

dozorčí radě společnosti doporučit Radě města Mostu při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s. v souladu s čl. 12 odst. 2 písm. y) stanov 
společnosti schválit uzavření smlouvy o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní 
kapitál mezi společností SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s. se sídlem Most, tř. Budovatelů 
čp. 112/7, PSČ 43401, IČ: 25044001 a Statutárním městem Most se sídlem Most, Radniční V2, 
PSČ 434 69, IČ: 00266094, a to části obchodního závodu (Zimní stadion v Mostě) ve výši 
4 313 472 Kč, který představuje soubor hmotného majetku vč. technického zhodnocení 
sloužícího k zajištění provozu zinmího stadionu v Mostě uvedeného v příloze č. 1, přičemž 
součástí převodu je i soubor zaměstnanců, kteří zajišťují provoz zimního stadionu, a uzavřené 
smlouvy, zajišťující plynulý provoz zimního stadionu, včetně smluv nájemních.

USNESENÍ
Představenstvo společnosti schvaluje Návrh usnesení představenstva společnosti, který bude 
předložen Radě města Mostu při výkonu působnosti valné hromady.

p,V


